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2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-ieji metai buvo aktyvūs ir reikšmingi Strėvos seniūnaitijos gyventojų poreikių bei 

problemų sprendimo prasme. Pateikiu ataskaitą apie pagrindinius darbus, įgyvendintus 

gyventojų interesams atstovaujant bei teikiant įvairius pasiūlymus Klaipėdos miesto 

savivaldybei. Ši veiklos ataskaita apima infrastruktūros, aplinkos priežiūros, vaikų gerovės ir 

kitas reikšmingas sritis. 

 

1. Palaikomas aktyvus ryšys su savivaldybės ir miesto organizacijų vadovais 

Bendradarbiavimas su Smeltės terminalo vadovais 

Smeltės terminalo vadovai išreiškė norą aktyviai dalyvauti Strėvos seniūnaitijos gyvenime, 

siekiant stiprinti kaimyniškus santykius ir padėti spręsti vietos problemas. Aptarti galimi 

projektai ir bendros iniciatyvos, skirtos gerinti Strėvos seniūnaitijos aplinką bei organizuoti 

socialines veiklas. 

Susitikimai su Klaipėdos mero pavaduotojomis Lina Šukyte-Korsake ir Vaida Raugele 

Diskutuota dėl Strėvos seniūnaitijos gyventojų problemų, įskaitant parkavimo, žaliųjų 

zonų, eismo reguliavimo, triukšmo mažinimo ir vaikų žaidimų aikštelių priežiūros 

klausimus. Pasiektas sutarimas dėl tolimesnių veiksmų bei būtinų priemonių įtraukimo į 

miesto infrastruktūros planus. 

Skambinta ir rašyti oficialus raštas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl šviesoforų garsinių 

signalų reguliavimo 

Problema: Per garsūs šviesoforų signalai trikdė gyventojų ramybę. 

Rezultatas: Po raštiško kreipimosi ir diskusijų, signalai buvo sureguliuoti taip, kad atitiktų 

gyventojų poreikius bei būtų išlaikytas reikiamas saugumo lygis. 

Susitikimas su Uosto direkcija dėl sunkiasvorio transporto eismo Minijos gatve 

(elektromobilių įtraukimas į diskusijas) 

Periodinis kreipimasis į Savivaldybę dėl vairuotojų ukrainiečių elgesio prie Švyturio 

arenos 



Problema: Gyventojai nuolat skundėsi dėl netvarkingo kai kurių vairuotojų ukrainiečių 

elgesio prie Švyturio arenos, kuris darė įtaką viešosios tvarkos palaikymui. 

Rezultatas: Po kelių kreipimųsi ir diskusijų su atsakingomis institucijomis pasiektas 

susitarimas pastatyti biotualetą problemos sprendimui. Šis veiksmas sumažino netvarkos 

mastą ir prisidėjo prie viešosios tvarkos gerinimo. 

Bendradarbiavimas su Žalgirio g. esančių senelių namų administracija 

Vykdytas bendradarbiavimas pagal kompetencijos ribas dėl dokumentų tvirtinimo ir kitų 

administracinių procesų, siekiant užtikrinti sklandų šių įstaigų  gyventojų  dokumentų 

administravimą ir jų poreikių įgyvendinimą. 

 

2. Pranešimai dėl infrastruktūros tvarkymo 

2.1 Pranešimas dėl šaligatvio Minijos gatvėje 

Data: 2024-03-14, Nr. 2 

Problema: Netvarkingas šaligatvis tarp Minijos g. 128 ir 130 namų, kur dalis plytelių yra 

sunaikintos arba pavogtos, dėl to vietovėje kaupiasi smėlis ir purvas. 

Gyventojų pasiūlymas: Įtraukti šaligatvio tvarkymą į artimiausius savivaldybės 

infrastruktūros planus. 

Pridedama: Nuotraukos iš įvykio vietos. 

2.2 Pranešimas dėl netvarkingos gatvės ir parkavimo vietų 

Data: 2024-05-22, Nr. 3 

Vieta: Strėvos g. 10  ir aplinkiniai kiemai 

Problema: Išdaužytos gatvės dalys, apleisti žali plotai ir neprižiūrimos aikštelės, kurios 

virsta purvo balomis po lietaus. 

Siūlymas: Suplanuoti naujų parkavimo vietų įrengimą bei atlikti želdinių ir gatvės dangos 

atnaujinimo darbus. 

 

3. Vaikų žaidimų aikštelių priežiūra 

3.1 Vaikų žaidimų aikštelės atnaujinimo poreikis Rambyno g. 5 



Data: 2024-05-22, Nr. 5 

Problema: Aikštelė morališkai pasenusi, sulūžusi, trūksta inventoriaus. 

Gyventojų prašymas: Numatyti darbus ir atnaujinti vaikų žaidimo aikštelę, nes šioje 

teritorijoje gyvena daug jaunų šeimų su mažamečiais vaikais. 

3.2 Bendra vaikų žaidimų aikštelių priežiūros problema Žvejybos uosto rajone 

Data: 2024-06-12, Nr. 6 

Problemos mastas: Visame Žvejybos uosto rajone žaidimų aikštelės neatitinka saugumo 

ir higienos reikalavimų. Trūksta švaraus smėlio, smėlio dėžės be dangčių, aplinka purvina 

ir nesaugi. 

Siūlomas sprendimas: Atlikti visų žaidimų aikštelių reviziją pagal higienos reikalavimus, 

užpildyti smėlio dėžes švariu smėliu, atnaujinti inventorių. 

 

4. Konkursai ir projektai:  

Balsavime dalyvavę projektai: 

Žaliosios zonos įrengimas už Žalgirio g. esančių senelių namų – erdvės kūrimas 

poilsiui ir aplinkos gerinimui. 

Vaikų žaidimo aikštelės „Šypsenelė“ įrengimas Minijos g. 128 kieme – patogios 

ir saugios žaidimų erdvės šeimoms. 

 

5. Gyventojų problemos ir susitikimai Sulupės g. 8 

3.1 Intensyvaus eismo ir prastos gatvės būklės problemos 

Data: 2024-11-25, Nr. 9 ir 2024-12-27, Nr. 11 

Problemos: 

Intensyvus transporto priemonių eismas, ypač sunkiasvorių transporto priemonių, 

trukdo gyvenimo kokybei. 

Po lietaus susidarantys vandens telkiniai dėl nelygaus kelio ir netinkamos drenažo 

sistemos. 



Siūlomi sprendimai: 

Įvesti vienpusį eismą, siekiant pagerinti saugumą. 

Organizuoti gatvės dangos remontą ir drenažo sistemų atnaujinimą. 

3.2 Automobilių parkavimo problemos 

Problema: Sulupės g. 8 ir Žalgirio g. 1 vidiniuose kiemuose trūksta parkavimo vietų. 

Gyventojų pasiūlymas: Suorganizuoti susitikimus su savivaldybės atstovais ir suplanuoti 

naujas parkavimo vietas, išlaikant pusiausvyrą su žaliomis zonomis. 

3.3 Triukšmo ir vibracijos problemos dėl geležinkelio eismo 

Problema: Didelis triukšmo ir vibracijos lygis, kylantis nuo netoliese esančio geležinkelio, 

trikdo gyventojų poilsį ir gali pakenkti pastatų konstrukcijoms. 

Prašoma: Įrengti triukšmą slopinančias sienas, įvertinti vibracijos poveikį bei sumažinti 

krovininių traukinių greitį gyvenamosiose zonose. 

3.4 Šiukšlių konteinerių zonos sutvarkymas 

Problema: Prastas priėjimas prie šiukšlių konteinerių, ypač žiemą, kai susidaro balos ir 

purvas. 

Siūlomas sprendimas: Įrengti patogesnį priėjimą, apsauginę sieną bei atnaujinti 

konteinerių zonos pagrindą, kad būtų užtikrintas estetiškas ir tvarkingas vaizdas 

 

Pagarbiai,                Aušra Jankauskienė 

Strėvos seniūnaitijos seniūnaitė 
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